ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ГОРОД КАНАШ

[image: image2.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ГОРОД КАНАШ

	КАНАШ ХУЛИН ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

04.06.2020 г. № 234
Канаш хули

	ГЛАВА ГОРОДА КАНАШ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2020 г. № 234
город Канаш

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Канашского городского округа

В соответствии со статьями 9,23-25,28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Канаш Чувашской Республики, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Провести публичные слушания 10 сентября 2020 года в 17 часов 00 мин. в здании администрации г. Канаш, по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, ул. 30 лет Победы, д. №24, актовый зал, 4 этаж, по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Канашского городского округа.

2. Замечания и предложения по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Канашского городского округа могут направляться в отдел строительства по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, ул.30 лет Победы, д.24, каб. 404 адрес электронной почты: gkan@cap.ru

3. Информацию о проведении публичных слушаний разместить на официальном сайте Администрации города Канаш в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в средствах массовой информации (газета «Канаш»).
Глава города Канаш                                                               А.Н. Константинов

[image: image1]